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11. 
Jegyzőkönyv 

 
Készült: Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő- testületének 2013. 

július 2-án 13.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:, Berkes Balázs polgármester, Jakus Árpádné, Kovácsné Freisták 

Magdolna, Thuróczyné Laukó Nárcisz, Berkesné Pernye Éva 
képviselők, Dukáné Unghy Erzsébet jegyző 

 
Meghívottak: a jelenléti ív szerint 
 
Az ülést vezeti: Berkes Balázs polgármester  
 
Berkes Balázs  polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az 
ülés határozatképes, az ülést megnyitotta.  
Javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására, valamint a  
jegyzőkönyv hitelesítésére Kovácsné Freisták Magdolna      személyében.  
A meghívótól eltérően javasolja az alábbi napirendek megtárgyalását: 
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 

        
1./ Javaslat Egyházasdengeleg Község Önkormányzatának  
     Helyi Esélyegyenlőségi  Programjára 
     Előterjesztő: polgármester 
 
2./ Javaslat Egyházasdengeleg Község Önkormányzata vagyonáról szóló   
      rendelet megalkotására 
       Előterjesztő: polgármester 

 
3./ Javaslat Egyházasdengeleg Község Önkormányzatának közép-és hosszú 
távú 
      vagyongazdálkodási tervének elfogadására 
      Előterjesztő : polgármester 
 
4./ Javaslat a köztisztviselők illetménykiegészítéséről szóló rendelet 
megalkotására 
      Előterjesztő: polgármester  
 
5./ Egyebek 
 
 
A  képviselő- testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
elfogadta a napirendi pontokra tett javaslatot valamint a jegyzőkönyv hitelesítő 
személyét. 
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Napirendek tárgyalása: 
 
 
1./ Javaslat Egyházasdengeleg Község Önkormányzatának  
     Helyi Esélyegyenlőségi  Programjára 
     Előterjesztő: polgármester 
 
Berkes Balázs  polgármester elmondja, hogy a Helyi Esélyegyenlőségi  Program a 
képviselőknek elküldésre került.  
A jegyző asszony irányításával létrehoztuk a helyi esélyegyenlőségi fórumot és 
elkészült a település esélyegyenlőségi programja. A programot a testületnek el kell 
fogadni és kétévente felül kell vizsgálni, időközben figyelemmel kísérve az 
intézkedési tervben foglaltak megvalósítását.  
 
Dukáné Unghy Erzsébet jegyző: Megköszöni a program elkészítésében résztvevők 
munkáját.  Ismerteti, hogy a Türr István Képző Intézet felé még milyen kötelezettség 
van.  Az intézkedési terv végrehajtásában is kéri  a kidolgozásban résztvevők 
segítségét.  
 
A polgármester megköszöni a program elkészítésében résztvevők munkáját és  
kérdezi a képviselőket, hogy van-e kérdés, vélemény, észrevétel. 
 
A képviselő- testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  az 
alábbi határozatot hozta: 
 

41/2013.(VII.2.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Egyházasdengeleg  Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete  megtárgyalta az Egyházasdengeleg Község 
Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programját és azt a 
melléklet szerint elfogadja. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a programban foglaltak 
végrehajtásáról gondoskodjon.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 

 
2./ Javaslat Egyházasdengeleg Község Önkormányzata vagyonáról szóló   
      rendelet megalkotására 
       Előterjesztő: polgármester 
 
 
 
Berkes Balázs  polgármester elmondja, hogy az írásos előterjesztést a testületi 
tagok kézhez kapták.   
A Törvényességi Főosztály is felhívta figyelmünket a rendelet alkotási 
kötelezettségre. 
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Kéri a képviselők véleményét, javaslatát. 
A  képviselők egyetértenek a rendelet  tervezettel. 
 
A képviselő- testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
megalkotta az  
 

5/2013. (VII.2.) az önkormányzat vagyonáról szóló  önkormányzati rendeletet. 
 
 
3./ Javaslat Egyházasdengeleg Község Önkormányzatának közép-és hosszú  
     távú vagyongazdálkodási tervének elfogadására 
      Előterjesztő : polgármester 
 
 
Berkes Balázs  polgármester elmondja, hogy a  Nógrád Megyei Kormányhivatal 
Törvényességi és Felügyeleti Főosztálya körlevelében felhívta figyelmünket, hogy a 
Nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 9. §. (1) bekezdése értelmében a 
helyi önkormányzat  a vagyongazdálkodásának  az Alaptörvényben, valamint a 7. §. 
(2) bekezdésében meghatározott rendeltetése biztosításának céljából közép-és 
hosszú távú  vagyongazdálkodási tervet köteles készíteni. 
Javasolja elfogadásra. A  képviselők egyetértettek a javaslattal. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 

42/2013.(VII.2.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Egyházasdengeleg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
úgy döntött, hogy Egyházasdengeleg   Község Önkormányzatának  
közép- és hosszú távú vagyongazdálkodási tervét a melléklet 
szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület  felhatalmazza a polgármestert, hogy a tervet 
küldje meg a Nógrád Megyei Kormányhivatal Törvényességi és 
Felügyeleti Főosztályának. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

4./ Javaslat a köztisztviselők illetménykiegészítéséről szóló rendelet  
     megalkotására 
     Előterjesztő: polgármester  
 

 
Berkes Balázs  polgármester  elmondja, hogy  a közös hivatalban 8 fő 
köztisztviselő dolgozik, évek óta nem kaptak béremelést. Nagyon alacsonyak a 
bérek,  a dolgozók többségének a bére  114 eFt a garantált bér összege. Az 
illetménykiegészítést a tárgyévre  lehet megállapítani. A feladat finanszírozás úgy 
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néz ki, hogy fedezetet nyújt, nem kell az önkormányzatoknak  saját forrást 
hozzátenni. 
 
Kéri a képviselők véleményét.  
 
A képviselők egyetértenek a javaslattal. 
 
A képviselő- testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
megalkotta  
 

 a köztisztviselők illetménykiegészítéséről szóló  
6/2013. (VII.2.)  önkormányzati rendeletet.  

 
 

5./ Egyebek 
 
5/1. Iratselejtezéssel kapcsolatos árajánlat 
 
Berkes Balázs polgármester ismerteti  a levéltáros árajánlatát, mely szerint a 
jogszabályban előírt 1990-1995. évi és az 1950-2000-ig terjedő időszak 
iratanyagának selejtezését bruttó 75.000.-Ft-ért vállalnák el.  
Kéri a képviselők véleményét. 
 
Dukáné Unghy Erzsébet jegyző: Elmondja, hogy jó lenne, ha az iratselejtezést 
szakemberek végeznék, reálisnak tartja a vállalási összeget, rövid határidővel 
elvégeznék a munkát.  A hivatali dolgozók alacsony létszáma miatt a hivatal nem 
tudja megoldani a kívánt határidőre. 
 
A képviselők egyetértenek a javaslattal. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 

43/2013.(VII.2.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Egyházasdengeleg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
úgy döntött, hogy az iratselejtezésre Hernádi László egyéni 
vállalkozó  által benyújtott  bruttó 75.000.-Ft-os  árajánlatot 
elfogadja. 
 
Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a  munka 
elvégzését rendelje meg és a munka elvégzésére  kössön 
megbízási szerződést. Amennyiben a közös hivatal a megrendelő 
úgy az önkormányzat vállalja az iratselejtezés költségének 
megtérítését.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
5/2. Szlovák nemzetiségi  fotóalbum készítése 
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Berkes Balázs polgármester ismerteti a Nógrád Megyei Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzat elnökhelyettesének megkeresését. A megyében lévő szlovák 
nemzetiségekről fotóalbumot készítenek 300 példányban, melyhez a nemzetiségi 
önkormányzatoktól 20 eFt támogatást kértek. Egyházasdengelegi Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat úgy döntött, hogy a kiadványt nem támogatja. A 
megyében minden nemzetiségi önkormányzat támogatta a fotóalbum kiadványt. 
Ezért a települési önkormányzattól kérik a támogatást, hogy Egyházasdengeleg 
se maradjon ki. A támogatásért 5 db fotóalbumot biztosítanak ingyen. 
 
Kéri a képviselők véleményét.  
 
Kovácsné Freisták Magdolna:  A megyei szlovák felkérésre oda kell adni a 20 
eFt támogatást. Ha jönnek fotózni Ilonka menjen velük. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 

44/2013.(VII.2.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Egyházasdengeleg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
úgy döntött, hogy  a Nógrád Megyei Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzat által kezdeményezett fotóalbum készítéséhez 
20.000.-Ft támogatást nyújt.  
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatás utalásáról 
gondoskodjon. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
5/3. Helyi focicsapat szervezése 
 
Berkes Balázs polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a helyi 
fiatalok futball csapatot szeretnének létrehozni, 17 fő jelentkező van. 
Az indulásnál az önkormányzat támogatására van szükség, hiszen különböző 
díjakat ki kell fizetni (pld. nevezési díj, sportorvosi, bírói díj, játék engedély) 
A Faluvédő Egyesület keretein belül indulnának el. 
Javasolja a testületnek, hogy a 2013. évben 100 – 150 eFt-tal támogassák a 
focicsapat megalakulását. 
A képviselők egyetértenek a javaslattal. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
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45/2013.(VII.2.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Egyházasdengeleg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
úgy döntött, hogy  a Faluvédő Egyesület keretein belül megalakuló  
helyi futballcsapat  2013. évi indulási költségeinek támogatására 
150.000.-Ft támogatást nyújt.  
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatás utalásáról 
gondoskodjon. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
 
5/4. A polgármester tájékoztatta  a képviselőket a szlovákiai  kirándulással 
kapcsolatban.  A Vidinai testvér településsel kötött megállapodás szerint a július 6-án 
megrendezésre kerülő  szlovákiai fesztiválra meghívást kaptunk, az indulás 
szombaton reggel 7 órakor,  az érkezés éjfél körül lesz, 20 fő részvételével. 
 
 
 
Mivel több hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, a polgármester az ülést 
14.30  órakor bezárta. 
Kmf. 

 
 
 

 
Berkes Balázs 

    
Dukáné Unghy 

Erzsébet 
polgármester      jegyző 

   
 
 
Kovácsné Freisták 

Magdolna 

  

  hitelesítő   
     

 


